
ena7 Liikkuvuus ja kansainvälisyys 
 

Aika: 3. jakso, MA, TI, KE, TO klo 17:00-18:20 

Paikka: luokka 24 

Opettaja: Tiina Varis, tiina.varis@tyk.fi 

Opiskelumateriaali:  

 Destinations 4, kappaleet 3-5 

 Teacher’s course material (= kurssimateriaali) 

 
SISÄLTÖ:   Kurssilla harjoitellaan käyttämään englantia seuraavissa yhteyksissä: 

 kansainväliset kontaktit ja yhteydenpito ulkomaille 
 maasta muutto  
 matkailu 

 
  Kurssilla harjoitellaan suullista ja kirjallista viestintää sekä luetun- ja  

kuullunymmärtämistä. Opiskelemme myös aiheeseen liittyvää sanastoa. 

 
Kielioppi: 
 konditionaali 
 verbin infinitiivi ja ing-muoto 

 
ARVIOINTI: Kurssi arvioidaan asteikolla 4-10. Kurssin arvosanaan 

(numeroon) vaikuttavat koe, sanakokeet, tuntiaktiivisuus 
ja läksyjen tekeminen. 

 

 
Loppukokeessa on sanasto- ja kielioppitehtäviä, kirjoitelma ja kuuntelukoe. 
Loppukoe vaikuttaa kurssiarvosanaan eniten ja sinun pitää saada siitä vähintään 
30% oikein. 

 

LOPPUKOE:  Torstaina 12.12. klo 17:00-20:20 (EI TAUKOA), luokka 24.  
  Kokeiden palautus perjantaina 10.1. klo 16-18. 

                         

 
UUSINTAKOE:  Perjantaina 24.1.klo 17:00-20:05, juhlasali 5. kerros. 

Muista ilmoittautua uusintakokeeseen viimeistään viikko etukäteen 
aikuislukion kansliassa (2. kerros) sinisellä lomakkeella.  

 

 
 
 
 
 
 



 
KOULUN SÄÄNNÖT: 
 
LÄSNÄOLO: Ole paikalla jokaisella oppitunnilla. Kurssilla on 11 opetuskertaa (22 

oppituntia). Oppitunnilla ei ole taukoa. Välitunti on tauko. 

 
POISSAOLO: Poissaoloa ei saa olla yli neljä (4) opetuskertaa (=yli 8 oppituntia). Jos 

poissaoloja on liikaa, kurssi voi keskeytyä. Ota heti yhteyttä opettajaan, jos 
sinulla on liikaa poissaoloja. Jos olet poissa, selvitä luokkatoverilta, mitä 
tunnilla tehtiin ja mitä tuli läksyksi. Sinun täytyy itse opiskella tunnin asiat ja 
tehdä tehtävät. 

 

MYÖHÄSTYMINEN: Tule oppitunnille ajoissa. Älä myöhästy! Jos myöhästyt yli 20 minuuttia, 
opettaja merkitsee sinulle poissaolon. Myöhässä luokkaan tuleminen häiritsee 
opetusta ja muita opiskelijoita. 

 
PUHELIN:  Matkapuhelin eli kännykkä täytyy olla oppitunnilla äänettömällä (=äänetön) ja  

kokeessa suljettu (=kiinni). Oppitunnilla ei saa kuvata tai äänittää ilman 
opettajan ja opiskelijoiden lupaa. 

 

REHELLISYYS: 
 
LUNTTAAMINEN: Testissä ja kokeessa lunttaaminen tai lunttaamisen yritys on ehdottomasti  

kielletty! Lunttaamisesta tai sen yrityksestä tehdään ilmoitus rehtorille. 
Koesuoritus  hylätään.  Koetta ei voi uusia heti seuraavassa 
uusintakokeessa,  vaan vasta sitä seuraavassa. Jos lunttaat sanakokeessa, 
tulos on 0p. Sanakoetta ei voi uusia. 

 
VASTAUSTEN JA KIRJOITELMIEN 
KOPIOINTI: Toisen opiskelijan vastausten tai kirjoitelmien kopiointi tai internetistä tekstin 

plagiointi on kielletty. Näiden sääntöjen rikkominen johtaa yleensä 
kurssisuorituksen keskeytymiseen ja suoritus hylätään.  

 
TURVALLISUUS: Lue ohje hätätilanteisiin. Ohje on seinällä luokan oven luona. 

 
SIISTEYS:  Kun oppitunti loppuu, laita roskat roskiin, pöytä suoraan ja tuoli pöydän alle. 

 

                                                         YLEISIÄ OHJEITA ENGLANNIN OPISKELUUN: 

 

 Ota englannin kirja, vihko ja kurssimateriaali aina mukaan tunnille. 

 Osallistu aktiivisesti tunnilla - yrittäminen on tärkeämpää kuin oikea vastaus! 

 Tee läksyt joka tunnille ja valmistaudu sanakokeisiin huolella. 

 

 

 



 

  COURSE PROGRAMME  

 

DATE TIME TOPIC WORD 
TEST 

Wednesday 20 
November 

17-18:20 At the airport / plane / customs 

 

 

Thursday 21 November 17-18:20 Grammar: konditionaali 
 

 

Monday 25 November 17-18:20 Grammar: konditionaali 

 

 

Tuesday 26 November 17-18:20 Text 3B: Holiday home to rent  
Listening exercise I (book page 55) 

 

Wednesday 27 
November 

17-18:20 Speaking: Expressing an opinion 
Text: Better safe than sorry!  

WORD TEST 1 

Thursday 28 November 17-18:20 Grammar: infinitiivi ja ing-muoto 

 

 

Monday 2 December 17-18:20 Grammar: infinitiivi ja ing-muoto 
Listening exercise II (book page 85) 

 

 

Tuesday 3 December 17-18:20 Text 5B: Reporting a theft  

 

 

Wednesday 4 December 17-18:20 Research for presentations + presenting in 
groups 
Practice exercises for homework 

WORD TEST 2 

Thursday 5 December 
 

NO CLASS! 
 

Monday 9 December 17-18:20 Practice writing 
Listening exercise III 

WORD TEST 3 

Tuesday 10 December 17-18:20 Revision = kertaus 
 

Thursday 12 December 17-20:20 COURSE TEST, classroom 24. No breaks! 

 

 

Friday 10 January 16-18:00 Course tests returned. 

 

 

 

 

 


